
 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA la nota MIUR n. 4978 del 10 ottobre 2017, relativa alla promozione delle iniziative del FAI – Fondo 

Ambiente Italiano – per l’educazione ambientale e la cittadinanza attiva nell’a.s. 2017/18 

VISTA  l’approvazione del progetto FAI da parte degli Organi collegiali competenti (collegio di plesso scuola 

secondaria di Senna Comasco del 08/09/2017) 

VISTA la richiesta di iscrizione al progetto FAI presentato della docente sig.ra Pagliuca Maria Pia – prot. n. 8990 

VI/1 del 25/10/2017; 

 

DETERMINA 

 

L’iscrizione di tutti gli studenti delle classi della scuola secondaria di Senna Comasco al Fondo Ambiente Italiano. 

La quota di iscrizione è di €. 38,00 per ciascuna classe e comprende un Kit di schede per gli studenti e una scheda per il 

docente. 

Le tessere hanno validità annuale e danno diritto a sconti per i biglietti d’ingresso nei musei, nei beni FAI, per le visite ai 

luoghi previsti dalle mattinate FAI d’inverno e per tutte le iniziative riservate agli iscritti al Fondo Ambiente Italiano. 

L’importo complessivo di iscrizione per n. 6 classi della scuola secondaria di Senna Comasco è di €. 228,00. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Magda Zanon 

                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         

                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

